
T N O Postadresse: Besøksadresse: T: +47 22 O5 72 OO Bank:  5001.05.67707

Postboks 9171, Grønland Galleriet F: +47 22 os 72 so SWIFT/BlC:02-March-2015
NO—O134 Oslo Tøyenbekken 21 E: tono@tono.no IBAN: NO24 5001 0567 707

Norge Oslo W:www.tono.no Org.nr.: 971 435 038

TONO-tillatelsesnr. 156586

TONO-tillatelse for offentlig fremføring av  musikk

Bruk blokkbokstaver ved utfylling.
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gArrangementsopplysningerj(Bruk egetark om nødvendig)__A V  Fylles ut  av  kunde

Data:  A Sted: AA Lokale: A  A An‘ist(er): A A Brutto bi/Línntekt: Ant. besøkende;
01.02.2016  FREKHAUG MELAND ELDRESE MAGNE

SKJÆVELAND

Merknader:

Faktura  skal  merkes:

1 Den ansvarlige for arrangementet har med dette tillatelse til å fremføre musikk fra TONOs repertoar offentlig,
forutsatt at ovenstående felter fylles ut og skjemaet sendes TONO innen 1 uke etter avholdt arrangement.

2 TONO-tillatelsen brukes som grunnlag for fakturering for de arrangementer hvor vederlag skal betales.

3 Dersom dette skjemaet ikke returneres innen fristen, kan TONO foreta en skjønnmessig fakturering av
arrangementet med inntil  100%  tillegg.

4 Denne avtale skal bedømmes etter norsk rett og avtalt verneting er Oslo.

5 Musikkprogram for konserter og revyer/cabareter med angivelse av fremførte verk, komponist, tekstforfatter, og
verkets arrangør, skal sendes TONO.

6 Evt. honorar utbetalt til utøver dekker ikke TONO-vederlaget, selv om artisten fremfører egne verk.

7 Dreier arrangementet seg om en musikkandakt, gudstjeneste, eller annet arrangement med forkynnelse og uten
billettinntekter angis dette under merknader.

8 Er arrangementet dekket av sentral avtale eller en fast, årlig avtale angis dette under merknader.

9 TONO kan, ved tvil, kreve dokumentasjon av opplysninger gitt av ansvarlig arrangør på TONO-tillatelsen.

10  Spørsmål kan rettes til TONO ved kundeservice, tlf.  2205  7295 eller e-post: marked@tono.no.

11 Husk å søke om Tono-tillatelse i forkant av hvert arrangement. Dette kan gjøres enkelt på www.tono.no.

Dato: Underskrift:

Tove



Takk for at dere bruker musikk  — men har dere glemt noe?

Vi har registrert at det er fremført musikk offentlig i regi av dere, men har mangelfull informasjon
for å kunne behandle fremføringen på en korrekt måte. Ved å fylle ut vedlagte skjema og returnere
det til oss, gis dere tillatelse for fremføringen. Samtidig vil vi kunne beregne det korrekte TONO-
vederlaget dere er pliktige til å betale til opphavsmennene - de som har skrevet musikken.

TONO vederlaget beregnes av brutto billettinntekt. Ved arrangementer uten billettinntekt

beregnes vederlaget av antall besøkende.

Musikk fyller samfunnet, og skaper glede og fellesskap. Som TONO-kunde gis du tillatelse til å
fremføre nærmest all verdens musikk offentlig. Ã innhente tillatelse er nødvendig etter norsk
åndsverkslovgivning.

TONO har hjemmel i Lov om opphavsrett til åndsverk av 1961 («Ãndsverkloven») til å utstede
tillatelser til offentlig fremføring av musikk på vegne av norske og utenlandske komponister og
tekstforfattere som har inngått forvaltningskontrakt med TONO - eller et av TONOs utenlandske
søsterselskap. For bruken skal det betales et vederlag til de som har skrevet musikken.

Hva dere skal gjøre

Senest en uke etter at man har brukt musikk offentlig må man fylle ut en TONO-tillatelse med antall
besøkende og brutto billettinntekt på arrangementet. Dette skal sendes til oss slik at vi kan sende
korrekt faktura for bruk av musikkverk registrert hos TONO. Mangelfull eller manglende utfylling vil
medføre en skjønnsmessig fakturering av vederlag for arrangementet. Vi ønsker likevel først å gjøre
dere oppmerksom på at dere kanskje har glemt dette, og ber om at dere sender oss informasjonen
så raskt som mulig.

Trekk fra matpenger

Eventuell middag/»matpenger» inkludert i billettprisen bør påføres i skjemaets merknadsfelt, også
om disse er trukket fra i feltet Brutto bill.inntekt. Andre arrangementsutgifter skal ikke spesifiseres.
Hvis deres kontaktperson er endret i forhold til opplysningene vi har registrert, ber vi om at ny
kontaktperson påføres skjemaet.

Ta gjerne kontakt

Vi vil gjerne bistå deg, og gjøre det enkelt å bruke all verdens musil<k! Har du spørsmål om dette, så
ring oss gjerne på tlf. 22 05 72 OO, eller send en e-post til marked@tono.no.

OBS! Planlegger du et arrangement skal du søke TONO-tillatelse i forkant. Dette kan gjøres på E-post
til marked@tono.no

Om TONO:
TONO  er  et samvirke  bestående av over 26 000 norske opphavsmenn. I tillegg forvalter TONO
praktisk talt hele verdensrepertoaret. TONO er et non-profit foretak. Det betyr at vederlaget du
beta/er formidles videre til de som skaper musikken du benytter. Vederlaget er et viktig og nødvendig
tilskudd for at ny musikk kan skapes!


